
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

717
Besluit van 22 september 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de bepaling van de 
Rijkswet tot wijziging van de Paspoortwet in 
verband met de invoering van de Europese 
identiteitskaart als reisdocument van Nederland 
en als nationale identiteitskaart, in verband met 
de inwerkingtreding van de Wet gemeentelijke 
basisadministratie persoonsgegevens (Stb.
1994, 565)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, J. 
Kohnstamm van 21 september 1994, nummer CW94/U1012;

Gelet op artikel III van de Rijkswet tot wijziging van de Paspoortwet in 
verband met de invoering van de Europese identiteitskaart als 
reisdocument van Nederland en als nationale identiteitskaart;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

In het in artikel I, onderdeel B, ingevoegde artikel 16a wordt de zinsnede 
«die is opgenomen in een persoonsregister als bedoeld in artikel 26 van 
het Besluit bevolkingsboekhouding (Stb. 1967, 442)» met ingang van 1 
oktober 1994 vervangen door: die als ingezetene in de basisadministratie 
persoonsgegevens van een gemeente is ingeschreven.

Staatsblad 1994 717 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 september 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
J. Kohnstamm

Uitgegeven de elfde oktober 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416751F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 717


	stb-1994-717



